
   Государственное бюджетное 

профессиональное образовательное 

учреждение Самарской области 

«Октябрьский техникум строительных и  

сервисных технологий им. В.Г.Кубасова» 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

« 01» ноября  2016г.                                                                            № 1к 

«О зачислении в состав обучающихся» 

В целях подготовки кадров для экономики и социальной сферы Самарской 

области в соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.04.2013г. № 292 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

программам профессионального обучения», в соответствии с распоряжением 

Министерства образования и науки Самарской области от 26.10.2016г.           

№ 686-р о внесении изменения в распоряжение министерства образования и 

науки  Самарской области от 21.04.2016г. № 339-р «Об установлении 

профессиональным образовательным организациям государственного 

задания на обучение за счет средств бюджета Самарской области по 

программам профессионального обучения на 2016г., в соответствии с 

распоряжением Министерства образования и науки Самарской области от 

01.11.2016г. № 703-р,  на  основании Устава государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. 

В.Г.Кубасова», в соответствии с Положением о правилах приема в 

государственное  бюджетное образовательное учреждение Самарской 

области  «Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. 

В.Г.Кубасова», утвержденным приказом от 16.08.2016г.16/2-од, на основании 

решения приемной комиссии (протокол  № 8 от 01.11.2016г.) 

Приказываю: 

Зачислить с 01.11.2016г.  в состав обучающихся  за счет средств бюджета 

Самарской области по программе профессионального обучения 16437 

Парикмахер следующих лиц: 

1. Авдееву Юлию Ильиничну; 

2. Аксянову Анжелу Радионовну; 

3. Богомолова  Василия  Алексеевича; 



4. Бордун  Владислава  Александровича; 

5. Брумм  Кристину Александровну; 

6. Гусеву Юлию Владимировну; 

7. Голудину Светлану Юрьевну; 

8. Городнову Ульяну Александрову; 

9. Дурдыеву Марину Максимовну; 

10. Еремину Кристину Евгеньевну; 

11. Елистратову Викторию Михайловну; 

12. Еременко Анжелу Викторовну; 

13. Заец Елизавету Игоревну; 

14. Замураеву Марину Сергеевну; 

15. Иванову Лидию Ивановну; 

16. Кочарову  Снежану  Кареновну; 

17. Киркину Юлию Сергеевну; 

18. Комарову Кристину Владимировну; 

19. Кочневу Полину Дмитриевну; 

20. Калинину Светлану Сергеевну; 

21. Коротяеву Алину Руслановну; 

22. Кузьмину Дарью Владимировну; 

23. Майорову Анастасию Алексеевну; 

24. Мартынову Яну Владимировну; 

25. Мартынову Диану Викторовну; 

26. Морозюк Ксению Юрьевну; 

27. Николаеву Анастасию Евгеньевну; 

28. Никурову Елену Сергеевну; 

29. Протопопову Евгению Александровну; 

30. Пронину Кристину Хикматуллоевну; 

31. Перову Сабину Хатимовну; 

32. Рубцову Викторию Вадимовну; 



33. Романову Екатерину Романовну; 

34. Скирдову Юлию Юрьевну; 

35. Саражину  Марину  Петровну; 

36. Султанову Ксению Валерьевну; 

37. Сазонову Алину Олеговну; 

38. Скуратову Дарью  Юрьевну; 

39. Старкова  Егора Вячеславовича; 

40. Сысуеву Анастасию Михайловну; 

41. Трифонову  Екатерину Александровну; 

42. Тараканова Анатолия Александровича; 

43. Чернову Юлию Олеговну; 

44. Чернявского  Романа  Анатольевича; 

45. Черкашину Марию Семеновну; 

46. Чижову Диану Денисовну; 

47. Шамбарову Юлию Геннадьевну; 

48. Шубину Лилию Александровну; 

49. Шарипову  Екатерину  Ахмаджоновну; 

50. Юринову Зою Дмитриевну. 

 

2.Заместителю директора по УР Моргуновой М.Ю. сделать 

соответствующую запись в «Поименной книге обучающихся». 

 

 

 

 

 

 

 


